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CP BOLOGNA 2020 (1912024A)
Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019

Torneo CP BOLOGNA 2020 1912024A

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 20-12-2019 - 22-12-2019

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BALLISTA GRAZIANO - 

Partecipanti 38

Sito Internet

Calavalle Giulio

1Marani Luca

2
Scagliarini Lara

3

FSI - CP BOLOGNA 2020 (1912024A) - Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019 - Pag. 1/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP BOLOGNA 2020 (1912024A)
Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Calavalle Giulio 5.0 ITA 14.0015.0010.0015.002211 1714 2429 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1976

2 6 CM Marani Luca 4.0 ITA 13.5015.508.50 10.501846 1618 1906 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1979

3 7 1N Scagliarini Lara 4.0 ITA 13.5014.508.50 9.50 1841 1799 2124 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2002

4 5 1N Sforza Michelangelo 4.0 ITA 12.5014.509.00 11.251860 1615 1900 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1995

5 11 2N Marinucci Johnny 4.0 ITA 10.5012.507.50 9.50 1649 1582 1823 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1972

6 3 CM Miotto Alberto 3.5 ITA 12.5014.508.50 9.50 2027 1635 1785 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2005

7 4 CM Di Michele Rocco 3.5 ITA 12.0013.008.00 7.75 1959 1505 1699 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1981

8 8 1N Giordani Roberto 3.0 ITA 15.0016.0010.007.00 1810 1656 1729 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1977

9 9 2N Clemente Pietro 3.0 ITA 14.0015.009.00 6.00 1663 1604 1734 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1993

10 21 NC Mihaila Radu Stefan 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 1407 1505 1578 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

11 36 NC Citriniti Giulio 3.0 ITA 10.0010.006.00 6.00 1117 1561 1860 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2008

12 10 2N Ugolini Andrea 3.0 ITA 11.5014.008.00 7.75 1662 1477 1550 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1966

13 13 2N Bianco Paolo 3.0 ITA 11.5013.508.00 6.50 1606 1367 1484 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2007

14 31 NC Rimondini Riccardo 3.0 ITA 10.5010.507.50 4.75 1250 1558 1663 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2009

15 2 CM Bracali Andrea 2.5 ITA 15.0015.0011.009.00 2047 1689 1785 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1982

16 16 NC Trevisan Stefano 2.5 ITA 13.0014.009.00 4.75 1446 1664 1721 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2009

17 14 3N Zenesini Corrado 2.5 ITA 12.0014.508.00 6.25 1508 1465 1466 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1983

18 29 NC Vergara Meersohn Marcos2.5 ITA 11.0012.007.50 4.25 1256 1583 1666 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1978

19 15 2N Chillemi Giuseppe 2.5 ITA 9.00 9.00 6.50 5.25 1507 1361 1519 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1967

20 32 NC Carbone Filippo 2.5 ITA 10.0011.007.00 3.50 1211 1465 1544 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2008

21 27 NC Di Pasquale Karol 2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.50 1348 1462 1520 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2007

22 22 3N Vergara Meersohn Alberto L2.0 ITA 12.0013.008.50 3.50 1399 1437 1366 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

23 24 NC Tognazzi Clelia 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.50 1377 1387 1147 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

24 34 NC Folin Giorgio 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.50 1172 1501 1509 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

25 26 NC De Martino Filippo 2.0 ITA 11.5011.507.50 1.00 1350 1384 1159 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

26 30 NC Alagna Caterina 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1255 1474 1481 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

27 35 NC Marinaro Gianmarco 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 3.00 1167 1389 1552 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1972

28 25 NC Boaron Elena 2.0 ITA 9.50 10.505.50 2.00 1365 1322 1093 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2009

29 33 NC Danza Sproviero Ivan2.0 ITA 5.50 5.50 3.00 1.00 1200 1416 1527 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2008

30 12 2N Debbi Francesco 1.5 ITA 10.0010.006.00 4.50 1628 1468 1469 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1998

31 20 NC Cantelli Nicolo ' 1.0 ITA 12.0013.007.00 1.00 1410 1409 1063 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2011

32 19 NC Cantelli Gianluca 1.0 ITA 12.0013.008.00 1.00 1431 1288 923 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1968

33 28 NC Neri Emanuele 1.0 ITA 10.5012.007.50 1.50 1317 1419 1067 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2007

34 23 NC Brunetti Aldo 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1377 1376 1019 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2007

35 37 NC Pettinato Beatrice 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1046 1487 1362 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2008

36 38 NC Neri Federico 1.0 ITA 7.50 8.50 5.00 1.00 1017 1374 1310 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2011

37 17 NC Boaron Arianna 0.0 ITA 8.50 9.50 5.50 0.00 1440 1244 480 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2007

38 18 NC Polato Federica 0.0 ITA 3.00 3.00 1.00 0.00 1440 1244 486 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2010
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP BOLOGNA 2020 (1912024A)
Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 NC Alagna Caterina ITA EMI BO 1255 1474 1481 2006 F 2849572 171152

13 2N Bianco Paolo ITA EMI BO 1606 1367 1484 2007 M 2849580 119152

17 NC Boaron Arianna ITA EMI BO 1440 1244 480 2007 M 189351

25 NC Boaron Elena ITA EMI BO 1365 1322 1093 2009 F 28525272 186500

2 CM Bracali Andrea ITA TOS PT 2047 1689 1785 1982 M 816221 114778

23 NC Brunetti Aldo ITA EMI BO 1377 1376 1019 2007 M 28507959 182643

1 FM Calavalle Giulio ITA EMI BO 2211 1714 2429 1976 M 806382 105466

19 NC Cantelli Gianluca ITA EMI BO 1431 1288 923 1968 M 2843582 169458

20 NC Cantelli Nicolo ' ITA EMI BO 1410 1409 1063 2011 M 28525310 185045

32 NC Carbone Filippo ITA EMI BO 1211 1465 1544 2008 M 2896503 180667

15 2N Chillemi Giuseppe ITA EMI BO 1507 1361 1519 1967 M 891169 123447

36 NC Citriniti Giulio ITA EMI BO 1117 1561 1860 2008 M 2852557 169454

9 2N Clemente Pietro ITA EMI BO 1663 1604 1734 1993 M 898929 152858

33 NC Danza Sproviero IvanITA EMI BO 1200 1416 1527 2008 M 2865730 171155

26 NC De Martino Filippo ITA EMI BO 1350 1384 1159 2011 M 2896546 179457

12 2N Debbi Francesco ITA EMI MO 1628 1468 1469 1998 M 894036 144321

4 CM Di Michele Rocco ITA EMI BO 1959 1505 1699 1981 M 815632 106697

27 NC Di Pasquale Karol ITA EMI BO 1348 1462 1520 2007 M 2835709 161827

34 NC Folin Giorgio ITA EMI BO 1172 1501 1509 2009 M 2870970 174701

8 1N Giordani Roberto ITA EMI BO 1810 1656 1729 1977 M 852040 132236

6 CM Marani Luca ITA EMI BO 1846 1618 1906 1979 M 828912 131105

35 NC Marinaro Gianmarco ITA EMI BO 1167 1389 1552 1972 M 2823670 149330

11 2N Marinucci Johnny ITA MAR MC 1649 1582 1823 1972 M 805157 104577

21 NC Mihaila Radu Stefan ITA EMI BO 1407 1505 1578 2009 M 2852638 166662

3 CM Miotto Alberto ITA EMI FE 2027 1635 1785 2005 M 2839186 166349

28 NC Neri Emanuele ITA EMI BO 1317 1419 1067 2007 M 28522389 185047

38 NC Neri Federico ITA EMI BO 1017 1374 1310 2011 M 28500210 181409

37 NC Pettinato Beatrice ITA EMI BO 1046 1487 1362 2008 F 2849610 170340

18 NC Polato Federica ITA EMI BO 1440 1244 486 2010 M 187997

31 NC Rimondini Riccardo ITA EMI BO 1250 1558 1663 2009 M 2865748 173326

7 1N Scagliarini Lara ITA EMI FE 1841 1799 2124 2002 F 2805354 148622

5 1N Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1860 1615 1900 1995 M 2849564 172255

24 NC Tognazzi Clelia ITA EMI BO 1377 1387 1147 2008 F 28522397 184420

16 NC Trevisan Stefano ITA EMI BO 1446 1664 1721 2009 M 2865756 172386

10 2N Ugolini Andrea ITA EMI BO 1662 1477 1550 1966 M 28522230 185612

22 3N Vergara Meersohn Alberto LITA EMI MO 1399 1437 1366 2006 M 2837205 167141

29 NC Vergara Meersohn MarcosITA EMI MO 1256 1583 1666 1978 M 2837221 169403

14 3N Zenesini Corrado ITA EMI BO 1508 1465 1466 1983 M 2860290 174269
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP BOLOGNA 2020 (1912024A)
Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Calavalle Giulio 5.0 ITA | 20 B 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 7 B 1 | 1

15 2 CM Bracali Andrea 2.5 ITA | 21 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 0 | 0 0 | 0

6 3 CM Miotto Alberto 3.5 ITA | 22 B 1 | 10 N 1 | 8 B 0 | 5 B Â½ | 16 N 1 | 1

7 4 CM Di Michele Rocco 3.5 ITA | 23 N 1 | 13 B 1 | 7 N 0 | 16 B Â½ | 29 N 1 | -1

4 5 1N Sforza Michelangelo 4.0 ITA | 24 B 1 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 36 B 1 | 1

2 6 CM Marani Luca 4.0 ITA | 25 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 9 N 1 | -1

3 7 1N Scagliarini Lara 4.0 ITA | 26 B 1 | 19 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 1 N 0 | -1

8 8 1N Giordani Roberto 3.0 ITA | 27 N 1 | 37 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | -1

9 9 2N Clemente Pietro 3.0 ITA | 28 B 1 | 1 B 0 | 31 N 1 | 22 N 1 | 6 B 0 | 1

12 10 2N Ugolini Andrea 3.0 ITA | 29 N 1 | 3 B 0 | 27 N Â½ | 31 B Â½ | 14 B 1 | 1

5 11 2N Marinucci Johnny 4.0 ITA | 30 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 34 N 1 | 8 B 1 | 1

30 12 2N Debbi Francesco 1.5 ITA | 31 N Â½ | 15 B 1 | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

13 13 2N Bianco Paolo 3.0 ITA | 32 B 1 | 4 N 0 | 24 B 1 | 36 N 0 | 34 B 1 | 1

17 14 3N Zenesini Corrado 2.5 ITA | 33 N 1 | 5 B 0 | 29 N Â½ | 27 B 1 | 10 N 0 | -1

19 15 2N Chillemi Giuseppe 2.5 ITA | 0 0 | 12 N 0 | 26 B 1 | 30 N 1 | 32 B Â½ | 0

16 16 NC Trevisan Stefano 2.5 ITA | 34 B 1 | 6 N 0 | 28 B 1 | 4 N Â½ | 3 B 0 | 1

37 17 NC Boaron Arianna 0.0 ITA | 37 N 0 | 31 B 0 | 33 N 0 | 26 B 0 | 23 N 0 | -1

38 18 NC Polato Federica 0.0 ITA | 0 0 | 28 N 0 | 34 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 19 NC Cantelli Gianluca 1.0 ITA | 38 B 1 | 7 B 0 | 36 N 0 | 32 N 0 | 30 B 0 | 1

31 20 NC Cantelli Nicolo ' 1.0 ITA | 1 N 0 | 29 B 0 | 35 N 0 | 37 B 1 | 25 N 0 | -1

10 21 NC Mihaila Radu Stefan 3.0 ITA | 2 B 0 | 30 N 1 | 32 B 1 | 6 N 0 | 35 B 1 | 1

22 22 3N Vergara Meersohn Alberto L2.0 ITA | 3 N 0 | 33 B 1 | 37 N 1 | 9 B 0 | 31 N 0 | -1

34 23 NC Brunetti Aldo 1.0 ITA | 4 B 0 | 32 N 0 | 30 B 0 | 38 N 0 | 17 B 1 | 1

23 24 NC Tognazzi Clelia 2.0 ITA | 5 N 0 | 35 B 1 | 13 N 0 | 29 B 0 | 37 N 1 | -1

28 25 NC Boaron Elena 2.0 ITA | 6 B 0 | 34 N 0 | 38 B 1 | 35 N 0 | 20 B 1 | 1

25 26 NC De Martino Filippo 2.0 ITA | 7 N 0 | 36 B 0 | 15 N 0 | 17 N 1 | 38 B 1 | -1

21 27 NC Di Pasquale Karol 2.5 ITA | 8 B 0 | 38 N 1 | 10 B Â½ | 14 N 0 | 28 B 1 | 1

33 28 NC Neri Emanuele 1.0 ITA | 9 N 0 | 18 B 1 | 16 N 0 | 33 B 0 | 27 N 0 | -1

18 29 NC Vergara Meersohn Marcos 2.5 ITA | 10 B 0 | 20 N 1 | 14 B Â½ | 24 N 1 | 4 B 0 | 1

26 30 NC Alagna Caterina 2.0 ITA | 11 N 0 | 21 B 0 | 23 N 1 | 15 B 0 | 19 N 1 | -1

14 31 NC Rimondini Riccardo 3.0 ITA | 12 B Â½ | 17 N 1 | 9 B 0 | 10 N Â½ | 22 B 1 | 1

20 32 NC Carbone Filippo 2.5 ITA | 13 N 0 | 23 B 1 | 21 N 0 | 19 B 1 | 15 N Â½ | -1

29 33 NC Danza Sproviero Ivan 2.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 17 B 1 | 28 N 1 | 0 0 | 0

24 34 NC Folin Giorgio 2.0 ITA | 16 N 0 | 25 B 1 | 18 N 1 | 11 B 0 | 13 N 0 | -1

27 35 NC Marinaro Gianmarco 2.0 ITA | 0 0 | 24 N 0 | 20 B 1 | 25 B 1 | 21 N 0 | 0

11 36 NC Citriniti Giulio 3.0 ITA | 0 0 | 26 N 1 | 19 B 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 0

35 37 NC Pettinato Beatrice 1.0 ITA | 17 B 1 | 8 N 0 | 22 B 0 | 20 N 0 | 24 B 0 | 1

36 38 NC Neri Federico 1.0 ITA | 19 N 0 | 27 B 0 | 25 N 0 | 23 B 1 | 26 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP BOLOGNA 2020 (1912024A)
Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

30 NC Alagna Caterina ITA 1255 3 0.00 0.57 -0.57 1474.201481 2006 F 2849572 171152

13 2N Bianco Paolo ITA 1606 4 2.00 2.87 -0.87 1367.201484 2007 M 2849580 119152

2 CM Bracali Andrea ITA 2047 4 2.50 3.34 -0.84 1689.251785 1982 M 816221 114778

1 FM Calavalle Giulio ITA 2211 4 4.00 3.64 0.36 1714.002429 1976 M 806382 105466

32 NC Carbone Filippo ITA 1211 3 0.50 0.48 0.02 1465.601544 2008 M 2896503 180667

15 2N Chillemi Giuseppe ITA 1507 3 1.50 2.00 -0.5 1361.001519 1967 M 891169 123447

36 NC Citriniti Giulio ITA 1117 2 1.00 0.16 0.84 1561.751860 2008 M 2852557 169454

9 2N Clemente Pietro ITA 1663 4 2.00 2.08 -0.08 1604.601734 1993 M 898929 152858

33 NC Danza Sproviero IvanITA 1200 2 0.00 0.38 -0.38 1416.001527 2008 M 2865730 171155

12 2N Debbi Francesco ITA 1628 3 1.50 2.04 -0.54 1468.671469 1998 M 894036 144321

4 CM Di Michele Rocco ITA 1959 4 2.50 3.39 -0.89 1505.201699 1981 M 815632 106697

27 NC Di Pasquale Karol ITA 1348 4 1.50 1.39 0.11 1462.801520 2007 M 2835709 161827

34 NC Folin Giorgio ITA 1172 3 0.00 0.33 -0.33 1501.201509 2009 M 2870970 174701

8 1N Giordani Roberto ITA 1810 5 3.00 2.85 0.15 1656.201729 1977 M 852040 132236

6 CM Marani Luca ITA 1846 4 3.00 2.68 0.32 1618.401906 1979 M 828912 131105

35 NC Marinaro Gianmarco ITA 1167 1 0.00 0.20 -0.2 1389.751552 1972 M 2823670 149330

11 2N Marinucci Johnny ITA 1649 5 4.00 2.74 1.26 1582.401823 1972 M 805157 104577

21 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1407 5 3.00 2.41 0.59 1505.201578 2009 M 2852638 166662

3 CM Miotto Alberto ITA 2027 5 3.50 4.24 -0.74 1635.401785 2005 M 2839186 166349

38 NC Neri Federico ITA 1017 1 0.00 0.12 -0.12 1374.201310 2011 M 28500210 181409

37 NC Pettinato Beatrice ITA 1046 2 0.00 0.19 -0.19 1487.201362 2008 F 2849610 170340

31 NC Rimondini Riccardo ITA 1250 4 2.00 0.55 1.45 1558.401663 2009 M 2865748 173326

7 1N Scagliarini Lara ITA 1841 3 2.00 0.68 1.32 1799.602124 2002 F 2805354 148622

5 1N Sforza Michelangelo ITA 1860 4 3.00 2.35 0.65 1615.201900 1995 M 2849564 172255

16 NC Trevisan Stefano ITA 1446 4 1.50 1.07 0.43 1664.201721 2009 M 2865756 172386

10 2N Ugolini Andrea ITA 1662 5 3.00 3.51 -0.51 1477.801550 1966 M 28522230 185612

22 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1399 5 2.00 2.61 -0.61 1437.201366 2006 M 2837205 167141

29 NC Vergara Meersohn MarcosITA 1256 3 0.50 0.35 0.15 1583.201666 1978 M 2837221 169403

14 3N Zenesini Corrado ITA 1508 5 2.50 2.78 -0.28 1465.201466 1983 M 2860290 174269

FSI - CP BOLOGNA 2020 (1912024A) - Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019 - Pag. 5/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP BOLOGNA 2020 (1912024A)
Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Boaron Arianna ITA 1440 2 0.00 3.70 -3.7 -111 1244.60480 2007 M 189351

25 NC Boaron Elena ITA 1365 1 1.00 2.90 -0.9 -27 1322.401093 2009 F 186500

23 NC Brunetti Aldo ITA 1377 1 1.00 2.80 -1.8 -54 1376.401019 2007 M 182643

19 NC Cantelli Gianluca ITA 1431 0 0.00 3.40 -2.4 -72 1288.20923 1968 M 169458

20 NC Cantelli Nicolo ' ITA 1410 1 0.00 3.10 -2.1 -60 1409.001063 2011 M 185045

26 NC De Martino Filippo ITA 1350 1 1.00 2.40 -0.4 -12 1384.401159 2011 M 179457

28 NC Neri Emanuele ITA 1317 1 1.00 1.90 -0.9 -27 1419.401067 2007 M 185047

18 NC Polato Federica ITA 1440 1 0.00 1.50 -1.5 0 1244.50486 2010 M 187997

24 NC Tognazzi Clelia ITA 1377 0 0.00 2.60 -0.6 -18 1387.001147 2008 F 184420
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP BOLOGNA 2020 (1912024A)
Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Calavalle Giulio ITA 2211   |  20 NC Cantelli Nicolo ' ITA 1410 1 - 0

2 21 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1407   |  2 CM Bracali Andrea ITA 2047 0 - 1

3 3 CM Miotto Alberto ITA 2027   |  22 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1399 1 - 0

4 23 NC Brunetti Aldo ITA 1377   |  4 CM Di Michele Rocco ITA 1959 0 - 1

5 5 1N Sforza Michelangelo ITA 1860   |  24 NC Tognazzi Clelia ITA 1377 1 - 0

6 25 NC Boaron Elena ITA 1365   |  6 CM Marani Luca ITA 1846 0 - 1

7 7 1N Scagliarini Lara ITA 1841   |  26 NC De Martino Filippo ITA 1350 1 - 0

8 27 NC Di Pasquale Karol ITA 1348   |  8 1N Giordani Roberto ITA 1810 0 - 1

9 9 2N Clemente Pietro ITA 1663   |  28 NC Neri Emanuele ITA 1317 1 - 0

10 29 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1256   |  10 2N Ugolini Andrea ITA 1662 0 - 1

11 11 2N Marinucci Johnny ITA 1649   |  30 NC Alagna Caterina ITA 1255 1 - 0

12 31 NC Rimondini Riccardo ITA 1250   |  12 2N Debbi Francesco ITA 1628 Â½ - Â½

13 13 2N Bianco Paolo ITA 1606   |  32 NC Carbone Filippo ITA 1211 1 - 0

14 33 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1200   |  14 3N Zenesini Corrado ITA 1508 0 - 1

15 16 NC Trevisan Stefano ITA 1446   |  34 NC Folin Giorgio ITA 1172 1 - 0

16 37 NC Pettinato Beatrice ITA 1046   |  17 NC Boaron Arianna ITA 1440 1 - 0

17 19 NC Cantelli Gianluca ITA 1431   |  38 NC Neri Federico ITA 1017 1 - 0

18 15 2N Chillemi Giuseppe ITA 1507   |  0 - F

19 18 NC Polato Federica ITA 1440   |  0 - F

20 35 NC Marinaro Gianmarco ITA 1167   |  0 - F

21 36 NC Citriniti Giulio ITA 1117   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP BOLOGNA 2020 (1912024A)
Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Clemente Pietro 1 ITA 1663   |  1 FM Calavalle Giulio 1 ITA 2211 0 - 1

2 2 CM Bracali Andrea 1 ITA 2047   |  11 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1649 1 - 0

3 10 2N Ugolini Andrea 1 ITA 1662   |  3 CM Miotto Alberto 1 ITA 2027 0 - 1

4 4 CM Di Michele Rocco 1 ITA 1959   |  13 2N Bianco Paolo 1 ITA 1606 1 - 0

5 14 3N Zenesini Corrado 1 ITA 1508   |  5 1N Sforza Michelangelo 1 ITA 1860 0 - 1

6 6 CM Marani Luca 1 ITA 1846   |  16 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1446 1 - 0

7 19 NC Cantelli Gianluca 1 ITA 1431   |  7 1N Scagliarini Lara 1 ITA 1841 0 - 1

8 8 1N Giordani Roberto 1 ITA 1810   |  37 NC Pettinato Beatrice 1 ITA 1046 1 - 0

9 12 2N Debbi Francesco 0.5 ITA 1628   |  15 2N Chillemi Giuseppe 0 ITA 1507 1 - 0

10 17 NC Boaron Arianna 0 ITA 1440   |  31 NC Rimondini Riccardo 0.5 ITA 1250 0 - 1

11 28 NC Neri Emanuele 0 ITA 1317   |  18 NC Polato Federica 0 ITA 1440 1 - 0

12 20 NC Cantelli Nicolo ' 0 ITA 1410   |  29 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1256 0 - 1

13 30 NC Alagna Caterina 0 ITA 1255   |  21 NC Mihaila Radu Stefan 0 ITA 1407 0 - 1

14 22 3N Vergara Meersohn Alberto L0 ITA 1399   |  33 NC Danza Sproviero Ivan 0 ITA 1200 1 - 0

15 32 NC Carbone Filippo 0 ITA 1211   |  23 NC Brunetti Aldo 0 ITA 1377 1 - 0

16 24 NC Tognazzi Clelia 0 ITA 1377   |  35 NC Marinaro Gianmarco 0 ITA 1167 1 - 0

17 34 NC Folin Giorgio 0 ITA 1172   |  25 NC Boaron Elena 0 ITA 1365 1 - 0

18 26 NC De Martino Filippo 0 ITA 1350   |  36 NC Citriniti Giulio 0 ITA 1117 0 - 1

19 38 NC Neri Federico 0 ITA 1017   |  27 NC Di Pasquale Karol 0 ITA 1348 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP BOLOGNA 2020 (1912024A)
Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Calavalle Giulio 2 ITA 2211   |  6 CM Marani Luca 2 ITA 1846 1 - 0

2 5 1N Sforza Michelangelo 2 ITA 1860   |  2 CM Bracali Andrea 2 ITA 2047 Â½ - Â½

3 3 CM Miotto Alberto 2 ITA 2027   |  8 1N Giordani Roberto 2 ITA 1810 0 - 1

4 7 1N Scagliarini Lara 2 ITA 1841   |  4 CM Di Michele Rocco 2 ITA 1959 1 - 0

5 31 NC Rimondini Riccardo 1.5 ITA 1250   |  9 2N Clemente Pietro 1 ITA 1663 0 - 1

6 11 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1649   |  12 2N Debbi Francesco 1.5 ITA 1628 1 - 0

7 27 NC Di Pasquale Karol 1 ITA 1348   |  10 2N Ugolini Andrea 1 ITA 1662 Â½ - Â½

8 13 2N Bianco Paolo 1 ITA 1606   |  24 NC Tognazzi Clelia 1 ITA 1377 1 - 0

9 29 NC Vergara Meersohn Marcos1 ITA 1256   |  14 3N Zenesini Corrado 1 ITA 1508 Â½ - Â½

10 16 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1446   |  28 NC Neri Emanuele 1 ITA 1317 1 - 0

11 36 NC Citriniti Giulio 1 ITA 1117   |  19 NC Cantelli Gianluca 1 ITA 1431 1 - 0

12 21 NC Mihaila Radu Stefan 1 ITA 1407   |  32 NC Carbone Filippo 1 ITA 1211 1 - 0

13 37 NC Pettinato Beatrice 1 ITA 1046   |  22 3N Vergara Meersohn Alberto L1 ITA 1399 0 - 1

14 18 NC Polato Federica 0 ITA 1440   |  34 NC Folin Giorgio 1 ITA 1172 0 - 1

15 15 2N Chillemi Giuseppe 0 ITA 1507   |  26 NC De Martino Filippo 0 ITA 1350 1 - 0

16 33 NC Danza Sproviero Ivan 0 ITA 1200   |  17 NC Boaron Arianna 0 ITA 1440 1 - 0

17 35 NC Marinaro Gianmarco 0 ITA 1167   |  20 NC Cantelli Nicolo ' 0 ITA 1410 1 - 0

18 23 NC Brunetti Aldo 0 ITA 1377   |  30 NC Alagna Caterina 0 ITA 1255 0 - 1

19 25 NC Boaron Elena 0 ITA 1365   |  38 NC Neri Federico 0 ITA 1017 1 - 0

FSI - CP BOLOGNA 2020 (1912024A) - Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019 - Pag. 9/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP BOLOGNA 2020 (1912024A)
Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Giordani Roberto 3 ITA 1810   |  1 FM Calavalle Giulio 3 ITA 2211 0 - 1

2 2 CM Bracali Andrea 2.5 ITA 2047   |  7 1N Scagliarini Lara 3 ITA 1841 0 - 1

3 3 CM Miotto Alberto 2 ITA 2027   |  5 1N Sforza Michelangelo 2.5 ITA 1860 Â½ - Â½

4 4 CM Di Michele Rocco 2 ITA 1959   |  16 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1446 Â½ - Â½

5 6 CM Marani Luca 2 ITA 1846   |  21 NC Mihaila Radu Stefan 2 ITA 1407 1 - 0

6 22 3N Vergara Meersohn Alberto L2 ITA 1399   |  9 2N Clemente Pietro 2 ITA 1663 0 - 1

7 34 NC Folin Giorgio 2 ITA 1172   |  11 2N Marinucci Johnny 2 ITA 1649 0 - 1

8 36 NC Citriniti Giulio 2 ITA 1117   |  13 2N Bianco Paolo 2 ITA 1606 1 - 0

9 10 2N Ugolini Andrea 1.5 ITA 1662   |  31 NC Rimondini Riccardo 1.5 ITA 1250 Â½ - Â½

10 14 3N Zenesini Corrado 1.5 ITA 1508   |  27 NC Di Pasquale Karol 1.5 ITA 1348 1 - 0

11 24 NC Tognazzi Clelia 1 ITA 1377   |  29 NC Vergara Meersohn Marcos1.5 ITA 1256 0 - 1

12 30 NC Alagna Caterina 1 ITA 1255   |  15 2N Chillemi Giuseppe 1 ITA 1507 0 - 1

13 32 NC Carbone Filippo 1 ITA 1211   |  19 NC Cantelli Gianluca 1 ITA 1431 1 - 0

14 35 NC Marinaro Gianmarco 1 ITA 1167   |  25 NC Boaron Elena 1 ITA 1365 1 - 0

15 28 NC Neri Emanuele 1 ITA 1317   |  33 NC Danza Sproviero Ivan 1 ITA 1200 0 - 1

16 20 NC Cantelli Nicolo ' 0 ITA 1410   |  37 NC Pettinato Beatrice 1 ITA 1046 1 - 0

17 17 NC Boaron Arianna 0 ITA 1440   |  26 NC De Martino Filippo 0 ITA 1350 0 - 1

18 38 NC Neri Federico 0 ITA 1017   |  23 NC Brunetti Aldo 0 ITA 1377 1 - 0

19 12 2N Debbi Francesco 1.5 ITA 1628   |  0 - F

20 18 NC Polato Federica 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP BOLOGNA 2020 (1912024A)
Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Calavalle Giulio 4 ITA 2211   |  7 1N Scagliarini Lara 4 ITA 1841 1 - 0

2 5 1N Sforza Michelangelo 3 ITA 1860   |  36 NC Citriniti Giulio 3 ITA 1117 1 - 0

3 9 2N Clemente Pietro 3 ITA 1663   |  6 CM Marani Luca 3 ITA 1846 0 - 1

4 11 2N Marinucci Johnny 3 ITA 1649   |  8 1N Giordani Roberto 3 ITA 1810 1 - 0

5 16 NC Trevisan Stefano 2.5 ITA 1446   |  3 CM Miotto Alberto 2.5 ITA 2027 0 - 1

6 29 NC Vergara Meersohn Marcos2.5 ITA 1256   |  4 CM Di Michele Rocco 2.5 ITA 1959 0 - 1

7 10 2N Ugolini Andrea 2 ITA 1662   |  14 3N Zenesini Corrado 2.5 ITA 1508 1 - 0

8 13 2N Bianco Paolo 2 ITA 1606   |  34 NC Folin Giorgio 2 ITA 1172 1 - 0

9 15 2N Chillemi Giuseppe 2 ITA 1507   |  32 NC Carbone Filippo 2 ITA 1211 Â½ - Â½

10 21 NC Mihaila Radu Stefan 2 ITA 1407   |  35 NC Marinaro Gianmarco 2 ITA 1167 1 - 0

11 31 NC Rimondini Riccardo 2 ITA 1250   |  22 3N Vergara Meersohn Alberto L2 ITA 1399 1 - 0

12 27 NC Di Pasquale Karol 1.5 ITA 1348   |  28 NC Neri Emanuele 1 ITA 1317 1 - 0

13 19 NC Cantelli Gianluca 1 ITA 1431   |  30 NC Alagna Caterina 1 ITA 1255 0 - 1

14 25 NC Boaron Elena 1 ITA 1365   |  20 NC Cantelli Nicolo ' 1 ITA 1410 1 - 0

15 37 NC Pettinato Beatrice 1 ITA 1046   |  24 NC Tognazzi Clelia 1 ITA 1377 0 - 1

16 26 NC De Martino Filippo 1 ITA 1350   |  38 NC Neri Federico 1 ITA 1017 1 - 0

17 23 NC Brunetti Aldo 0 ITA 1377   |  17 NC Boaron Arianna 0 ITA 1440 1 - 0

18 2 CM Bracali Andrea 2.5 ITA 2047   |  0 - F

19 33 NC Danza Sproviero Ivan 2 ITA 1200   |  0 - F

20 12 2N Debbi Francesco 1.5 ITA 1628   |  0 - F

21 18 NC Polato Federica 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP BOLOGNA 2020 (1912024A)
Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019

1 Calavalle Giulio
FM ITA   Elo FIDE: 2211 Perf: 2429 Media: 1714.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Cantelli Nicolo ' ITA 1410 1 0 1

2 N 9 2N Clemente Pietro ITA 1663 548 0.92 1 1 2

3 B 6 CM Marani Luca ITA 1846 365 0.9 1 2 3

4 N 8 1N Giordani Roberto ITA 1810 401 0.92 1 3 4

5 B 7 1N Scagliarini Lara ITA 1841 370 0.9 1 4 5

3.64 4 5

2 Bracali Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 1785 Media: 1689.25 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1407 640 0.92 1 1 1

2 B 11 2N Marinucci Johnny ITA 1649 398 0.92 1 2 2

3 N 5 1N Sforza Michelangelo ITA 1860 187 0.74 Â½ 2 2

4 B 7 1N Scagliarini Lara ITA 1841 206 0.76 0 2 2

5 0 0 F 2 2

3.34 2 2

3 Miotto Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1785 Media: 1635.40 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1399 628 0.92 1 1 1

2 N 10 2N Ugolini Andrea ITA 1662 365 0.9 1 2 2

3 B 8 1N Giordani Roberto ITA 1810 217 0.78 0 2 2

4 B 5 1N Sforza Michelangelo ITA 1860 167 0.72 Â½ 2 2

5 N 16 NC Trevisan Stefano ITA 1446 581 0.92 1 3 3

4.24 3 3

4 Di Michele Rocco
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1699 Media: 1505.20 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Brunetti Aldo ITA 1377 1 0 1

2 B 13 2N Bianco Paolo ITA 1606 353 0.89 1 1 2

3 N 7 1N Scagliarini Lara ITA 1841 118 0.66 0 1 2

4 B 16 NC Trevisan Stefano ITA 1446 513 0.92 Â½ 1 2

5 N 29 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1256 703 0.92 1 2 3

3.39 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP BOLOGNA 2020 (1912024A)
Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019

5 Sforza Michelangelo
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1900 Media: 1615.20 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Tognazzi Clelia ITA 1377 1 0 1

2 N 14 3N Zenesini Corrado ITA 1508 352 0.89 1 1 2

3 B 2 CM Bracali Andrea ITA 2047 -187 0.26 Â½ 1 2

4 N 3 CM Miotto Alberto ITA 2027 -167 0.28 Â½ 1 2

5 B 36 NC Citriniti Giulio ITA 1117 743 0.92 1 2 3

2.35 2 3

6 Marani Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1906 Media: 1618.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Boaron Elena ITA 1365 1 0 1

2 B 16 NC Trevisan Stefano ITA 1446 400 0.92 1 1 2

3 N 1 FM Calavalle Giulio ITA 2211 -365 0.1 0 1 2

4 B 21 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1407 439 0.92 1 2 3

5 N 9 2N Clemente Pietro ITA 1663 183 0.74 1 3 4

2.68 3 4

7 Scagliarini Lara
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 2124 Media: 1799.60 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC De Martino Filippo ITA 1350 1 0 1

2 N 19 NC Cantelli Gianluca ITA 1431 1 0 2

3 B 4 CM Di Michele Rocco ITA 1959 -118 0.34 1 1 3

4 N 2 CM Bracali Andrea ITA 2047 -206 0.24 1 2 4

5 N 1 FM Calavalle Giulio ITA 2211 -370 0.1 0 2 4

0.68 2 4

8 Giordani Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1729 Media: 1656.20 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Di Pasquale Karol ITA 1348 462 0.92 1 1 1

2 B 37 NC Pettinato Beatrice ITA 1046 764 0.92 1 2 2

3 N 3 CM Miotto Alberto ITA 2027 -217 0.22 1 3 3

4 B 1 FM Calavalle Giulio ITA 2211 -401 0.08 0 3 3

5 N 11 2N Marinucci Johnny ITA 1649 161 0.71 0 3 3

2.85 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP BOLOGNA 2020 (1912024A)
Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019

9 Clemente Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1734 Media: 1604.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Neri Emanuele ITA 1317 1 0 1

2 B 1 FM Calavalle Giulio ITA 2211 -548 0.08 0 0 1

3 N 31 NC Rimondini Riccardo ITA 1250 413 0.92 1 1 2

4 N 22 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1399 264 0.82 1 2 3

5 B 6 CM Marani Luca ITA 1846 -183 0.26 0 2 3

2.08 2 3

10 Ugolini Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1550 Media: 1477.80 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1256 406 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Miotto Alberto ITA 2027 -365 0.1 0 1 1

3 N 27 NC Di Pasquale Karol ITA 1348 314 0.86 Â½ 1 1

4 B 31 NC Rimondini Riccardo ITA 1250 412 0.92 Â½ 1 1

5 B 14 3N Zenesini Corrado ITA 1508 154 0.71 1 2 2

3.51 2 2

11 Marinucci Johnny
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1823 Media: 1582.40 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Alagna Caterina ITA 1255 394 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Bracali Andrea ITA 2047 -398 0.08 0 1 1

3 B 12 2N Debbi Francesco ITA 1628 21 0.53 1 2 2

4 N 34 NC Folin Giorgio ITA 1172 477 0.92 1 3 3

5 B 8 1N Giordani Roberto ITA 1810 -161 0.29 1 4 4

2.74 4 4

12 Debbi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1469 Media: 1468.67 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Rimondini Riccardo ITA 1250 378 0.91 Â½ 0 0

2 B 15 2N Chillemi Giuseppe ITA 1507 121 0.66 1 1 1

3 N 11 2N Marinucci Johnny ITA 1649 -21 0.47 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.04 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP BOLOGNA 2020 (1912024A)
Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019

13 Bianco Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1484 Media: 1367.20 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Carbone Filippo ITA 1211 395 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Di Michele Rocco ITA 1959 -353 0.11 0 1 1

3 B 24 NC Tognazzi Clelia ITA 1377 1 1 2

4 N 36 NC Citriniti Giulio ITA 1117 489 0.92 0 1 2

5 B 34 NC Folin Giorgio ITA 1172 434 0.92 1 2 3

2.87 2 3

14 Zenesini Corrado
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1466 Media: 1465.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1200 308 0.86 1 1 1

2 B 5 1N Sforza Michelangelo ITA 1860 -352 0.11 0 1 1

3 N 29 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1256 252 0.81 Â½ 1 1

4 B 27 NC Di Pasquale Karol ITA 1348 160 0.71 1 2 2

5 N 10 2N Ugolini Andrea ITA 1662 -154 0.29 0 2 2

2.78 2 2

15 Chillemi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1519 Media: 1361.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 2N Debbi Francesco ITA 1628 -121 0.34 0 0 0

3 B 26 NC De Martino Filippo ITA 1350 1 0 1

4 N 30 NC Alagna Caterina ITA 1255 252 0.81 1 1 2

5 B 32 NC Carbone Filippo ITA 1211 296 0.85 Â½ 1 2

2 1 2

16 Trevisan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1721 Media: 1664.20 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Folin Giorgio ITA 1172 274 0.83 1 1 1

2 N 6 CM Marani Luca ITA 1846 -400 0.08 0 1 1

3 B 28 NC Neri Emanuele ITA 1317 1 1 2

4 N 4 CM Di Michele Rocco ITA 1959 -513 0.08 Â½ 1 2

5 B 3 CM Miotto Alberto ITA 2027 -581 0.08 0 1 2

1.07 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP BOLOGNA 2020 (1912024A)
Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019

17 Boaron Arianna
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -111 Perf: 480 Media: 1244.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Pettinato Beatrice ITA 1046 394 0.92 0 0 0

2 B 31 NC Rimondini Riccardo ITA 1250 190 0.75 0 0 0

3 N 33 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1200 240 0.8 0 0 0

4 B 26 NC De Martino Filippo ITA 1350 90 0.62 0 0 0

5 N 23 NC Brunetti Aldo ITA 1377 63 0.59 0 0 0

3.68 0 0

18 Polato Federica
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 486 Media: 1244.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 28 NC Neri Emanuele ITA 1317 123 0.67 0 0 0

3 B 34 NC Folin Giorgio ITA 1172 268 0.83 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.5 0 0

19 Cantelli Gianluca
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -72 Perf: 923 Media: 1288.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Neri Federico ITA 1017 414 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Scagliarini Lara ITA 1841 -410 0.08 0 1 1

3 N 36 NC Citriniti Giulio ITA 1117 314 0.86 0 1 1

4 N 32 NC Carbone Filippo ITA 1211 220 0.78 0 1 1

5 B 30 NC Alagna Caterina ITA 1255 176 0.73 0 1 1

3.37 1 1

20 Cantelli Nicolo '
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -60 Perf: 1063 Media: 1409.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Calavalle Giulio ITA 2211 -801 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1256 154 0.71 0 0 0

3 N 35 NC Marinaro Gianmarco ITA 1167 243 0.8 0 0 0

4 B 37 NC Pettinato Beatrice ITA 1046 364 0.9 1 1 1

5 N 25 NC Boaron Elena ITA 1365 45 0.56 0 1 1

3.05 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP BOLOGNA 2020 (1912024A)
Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019

21 Mihaila Radu Stefan
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1578 Media: 1505.20 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bracali Andrea ITA 2047 -640 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Alagna Caterina ITA 1255 152 0.7 1 1 1

3 B 32 NC Carbone Filippo ITA 1211 196 0.75 1 2 2

4 N 6 CM Marani Luca ITA 1846 -439 0.08 0 2 2

5 B 35 NC Marinaro Gianmarco ITA 1167 240 0.8 1 3 3

2.41 3 3

22 Vergara Meersohn Alberto L
3N ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1366 Media: 1437.20 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Miotto Alberto ITA 2027 -628 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1200 199 0.76 1 1 1

3 N 37 NC Pettinato Beatrice ITA 1046 353 0.89 1 2 2

4 B 9 2N Clemente Pietro ITA 1663 -264 0.18 0 2 2

5 N 31 NC Rimondini Riccardo ITA 1250 149 0.7 0 2 2

2.61 2 2

23 Brunetti Aldo
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -54 Perf: 1019 Media: 1376.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Di Michele Rocco ITA 1959 -582 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Carbone Filippo ITA 1211 166 0.72 0 0 0

3 B 30 NC Alagna Caterina ITA 1255 122 0.67 0 0 0

4 N 38 NC Neri Federico ITA 1017 360 0.9 0 0 0

5 B 17 NC Boaron Arianna ITA 1440 -63 0.41 1 1 1

2.78 1 1

24 Tognazzi Clelia
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -18 Perf: 1147 Media: 1387.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Sforza Michelangelo ITA 1860 -483 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Marinaro Gianmarco ITA 1167 210 0.77 1 1 1

3 N 13 2N Bianco Paolo ITA 1606 -229 0.21 0 1 1

4 B 29 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1256 121 0.66 0 1 1

5 N 37 NC Pettinato Beatrice ITA 1046 331 0.88 1 2 2

2.6 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP BOLOGNA 2020 (1912024A)
Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019

25 Boaron Elena
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -27 Perf: 1093 Media: 1322.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Marani Luca ITA 1846 -481 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Folin Giorgio ITA 1172 193 0.75 0 0 0

3 B 38 NC Neri Federico ITA 1017 348 0.89 1 1 1

4 N 35 NC Marinaro Gianmarco ITA 1167 198 0.76 0 1 1

5 B 20 NC Cantelli Nicolo ' ITA 1410 -45 0.44 1 2 2

2.92 2 2

26 De Martino Filippo
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -12 Perf: 1159 Media: 1384.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Scagliarini Lara ITA 1841 -491 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Citriniti Giulio ITA 1117 233 0.79 0 0 0

3 N 15 2N Chillemi Giuseppe ITA 1507 -157 0.29 0 0 0

4 N 17 NC Boaron Arianna ITA 1440 -90 0.38 1 1 1

5 B 38 NC Neri Federico ITA 1017 333 0.88 1 2 2

2.42 2 2

27 Di Pasquale Karol
NC ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 1520 Media: 1462.80 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Giordani Roberto ITA 1810 -462 0.08 0 0 0

2 N 38 NC Neri Federico ITA 1017 331 0.88 1 1 1

3 B 10 2N Ugolini Andrea ITA 1662 -314 0.14 Â½ 1 1

4 N 14 3N Zenesini Corrado ITA 1508 -160 0.29 0 1 1

5 B 28 NC Neri Emanuele ITA 1317 1 1 2

1.39 1 2

28 Neri Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: -27 Perf: 1067 Media: 1419.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Clemente Pietro ITA 1663 -346 0.11 0 0 0

2 B 18 NC Polato Federica ITA 1440 -123 0.33 1 1 1

3 N 16 NC Trevisan Stefano ITA 1446 -129 0.33 0 1 1

4 B 33 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1200 117 0.66 0 1 1

5 N 27 NC Di Pasquale Karol ITA 1348 -31 0.46 0 1 1

1.89 1 1
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29 Vergara Meersohn Marcos
NC ITA   Elo FIDE: 1256 Perf: 1666 Media: 1583.20 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Ugolini Andrea ITA 1662 -406 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Cantelli Nicolo ' ITA 1410 1 0 1

3 B 14 3N Zenesini Corrado ITA 1508 -252 0.19 Â½ 0 1

4 N 24 NC Tognazzi Clelia ITA 1377 1 0 2

5 B 4 CM Di Michele Rocco ITA 1959 -703 0.08 0 0 2

0.35 0 2

30 Alagna Caterina
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1481 Media: 1474.20 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Marinucci Johnny ITA 1649 -394 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1407 -152 0.3 0 0 0

3 N 23 NC Brunetti Aldo ITA 1377 1 0 1

4 B 15 2N Chillemi Giuseppe ITA 1507 -252 0.19 0 0 1

5 N 19 NC Cantelli Gianluca ITA 1431 1 0 2

0.57 0 2

31 Rimondini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 1663 Media: 1558.40 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Debbi Francesco ITA 1628 -378 0.09 Â½ 0 0

2 N 17 NC Boaron Arianna ITA 1440 1 0 1

3 B 9 2N Clemente Pietro ITA 1663 -413 0.08 0 0 1

4 N 10 2N Ugolini Andrea ITA 1662 -412 0.08 Â½ 0 1

5 B 22 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1399 -149 0.3 1 1 2

0.55 1 2

32 Carbone Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 1544 Media: 1465.60 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Bianco Paolo ITA 1606 -395 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Brunetti Aldo ITA 1377 1 0 1

3 N 21 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1407 -196 0.25 0 0 1

4 B 19 NC Cantelli Gianluca ITA 1431 1 0 2

5 N 15 2N Chillemi Giuseppe ITA 1507 -296 0.15 Â½ 0 2

0.48 0 2
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33 Danza Sproviero Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1200 Perf: 1527 Media: 1416.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Zenesini Corrado ITA 1508 -308 0.14 0 0 0

2 N 22 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1399 -199 0.24 0 0 0

3 B 17 NC Boaron Arianna ITA 1440 1 0 1

4 N 28 NC Neri Emanuele ITA 1317 1 0 2

5 0 0 F 0 2

0.38 0 2

34 Folin Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1172 Perf: 1509 Media: 1501.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Trevisan Stefano ITA 1446 -274 0.17 0 0 0

2 B 25 NC Boaron Elena ITA 1365 1 0 1

3 N 18 NC Polato Federica ITA 1440 1 0 2

4 B 11 2N Marinucci Johnny ITA 1649 -477 0.08 0 0 2

5 N 13 2N Bianco Paolo ITA 1606 -434 0.08 0 0 2

0.33 0 2

35 Marinaro Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1167 Perf: 1552 Media: 1389.75 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 NC Tognazzi Clelia ITA 1377 0 0 0

3 B 20 NC Cantelli Nicolo ' ITA 1410 1 0 1

4 B 25 NC Boaron Elena ITA 1365 1 0 2

5 N 21 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1407 -240 0.2 0 0 2

0.2 0 2

36 Citriniti Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 1860 Media: 1561.75 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 NC De Martino Filippo ITA 1350 1 0 1

3 B 19 NC Cantelli Gianluca ITA 1431 1 0 2

4 B 13 2N Bianco Paolo ITA 1606 -489 0.08 1 1 3

5 N 5 1N Sforza Michelangelo ITA 1860 -743 0.08 0 1 3

0.16 1 3
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37 Pettinato Beatrice
NC ITA   Elo FIDE: 1046 Perf: 1362 Media: 1487.20 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Boaron Arianna ITA 1440 1 0 1

2 N 8 1N Giordani Roberto ITA 1810 -764 0.08 0 0 1

3 B 22 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1399 -353 0.11 0 0 1

4 N 20 NC Cantelli Nicolo ' ITA 1410 0 0 1

5 B 24 NC Tognazzi Clelia ITA 1377 0 0 1

0.19 0 1

38 Neri Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1017 Perf: 1310 Media: 1374.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Cantelli Gianluca ITA 1431 0 0 0

2 B 27 NC Di Pasquale Karol ITA 1348 -331 0.12 0 0 0

3 N 25 NC Boaron Elena ITA 1365 0 0 0

4 B 23 NC Brunetti Aldo ITA 1377 1 0 1

5 N 26 NC De Martino Filippo ITA 1350 0 0 1

0.12 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Boaron Arianna ITA 3 0.0 1165 365 1440 2007 M 189351

19 NC Cantelli Gianluca ITA 5 1.0 1288 1048 1431 1968 M 169458

20 NC Cantelli Nicolo ' ITA 4 1.0 1420 1227 1410 2011 M 185045

23 NC Brunetti Aldo ITA 4 0.0 1360 560 1377 2007 M 182643

24 NC Tognazzi Clelia ITA 5 2.0 1387 1315 1377 2008 F 184420

25 NC Boaron Elena ITA 4 1.0 1300 1107 1365 2009 F 186500

26 NC De Martino Filippo ITA 4 1.0 1370 1177 1350 2011 M 179457

28 NC Neri Emanuele ITA 4 0.0 1414 614 1317 2007 M 185047

FSI - CP BOLOGNA 2020 (1912024A) - Bologna - 20-12-2019 - 22-12-2019 - Pag. 22/22


